
 

Necdet Özel: Yüreğim yanıyor
Genelkurmay eski Başkanı Necdet Özel, FETÖ'cü askerlerin TSK'da örgütlenmesine ilişkin,Genelkurmay eski Başkanı Necdet Özel, FETÖ'cü askerlerin TSK'da örgütlenmesine ilişkin,
"Millet hepimizi affetsin. Asker-sivil sorumluluk makamındaki herkes milletten özür dilemeli""Millet hepimizi affetsin. Asker-sivil sorumluluk makamındaki herkes milletten özür dilemeli"
dedi. TSK'dan böyle bir hareket çıkmasından dolayı 'yüreğinin yandığını' belirten Özel,dedi. TSK'dan böyle bir hareket çıkmasından dolayı 'yüreğinin yandığını' belirten Özel,
"Ömrüm oldukça da yanacak" diye konuştu."Ömrüm oldukça da yanacak" diye konuştu.
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Genelkurmay eski Başkanı Necdet Özel, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından yaşananları ve
Fetullahçı Terör Örgütü'nün yapılanmasını değerlendirdi.

"Yüreğim yanıyor"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ve kendisinin FETÖ yapılanmasıyla ligili özür
dilediğini hatırlatan Özel herkesin dilemesi gerektiğini belirterek, "Ne kadar hukuka uygun
davranmış olursak olalım, eğer TSK'dan böyle bir hareket çıkmış ve bunları yaşamışsak
hepimizin sorumluluğu var demektir. Ben daima dürüst oldum. Bu olaydan sonra yüreğim
yanıyor. Ömrüm oldukça da yanacak. Ben bundan sonra böyle bir yürekle yaşayacağım" dedi.

Darbeye karışan çoğu general ve amiralin onun döneminde terfi etmiş olmasıyla ilgili yöneltilen
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Darbeye karışan çoğu general ve amiralin onun döneminde terfi etmiş olmasıyla ilgili yöneltilen
eleştirilere de yanıt veren Özel, Hürriyet'e yaptığı açıklamada şunları söyledi:

"YAŞ faaliyetleri 8-9 ay sürer. Anketler yapılır. Görev ihtiyacı, yeterlilik ve komutan tercihine
göre listeler belirlenir. Ben o listelerle Başbakan'a giderim, görev görürse değişiklik yapar. Siyasi
irade onayı olmadan YAŞ'a hiçbir liste götürmedim."

Özel ayrıca, FETÖ'cülerin TSK içinde çok iyi gizlendiklerini de belirtti.

"Hukuku izledik ama vicdanım sızlıyor"

Kumpas olduğu ortaya çıkan davalarda mağdur olan askerler ile ilgili ise şöyle konuştu:

"Ergenekon ve Balyoz'dan mağdur olan arkadaşlarım için üzüntüm çok büyük. Vicdanımda bir
sızı olarak kaldı. Birçoğu komutanlık görevini üstlenecek tecrübe ve donanıma sahipti. Benim
için en büyük şey vicdan artı hukuktur. Hukuku izledik ama vicdanım sızlıyor."

"Ümit Paşa'ya televizyona çıkması için cesaret verdim"

Darbe girişimi gecesi yaşadıklarını anlatan Özel, "Genelkurmay Başkanı'nı, İkinci Başkanı
aradım yanıt yok. Birinci Ordu Komutanı Ümit Dündar Paşa'yı buldum. Çok eskiden tanırım.
Ona cesaret verdim, hemen televizyona çıkmasını tavsiye ettim. Kolordu komutanlarının
durumunu sorduğumda, 'İkinci Kolordu ve Beşinci Kolordu komutanları sağlam, Üçüncü
Kolordu Komutanı izinde' dedi" diye konuştu.

"Akrabamdan öğrendim"

Necdet Özel, darbe girişimini ilk olarak eşi Kamuran Hanım'ı arayıp, "Köprüyü askerler kesti. Bir
gariplik var" diyen akrabasından duyduğunu söyledi.

 



#FETÖ darbe girişimi#FETÖ darbe girişimi #Genelkurmay Başkanlığı#Genelkurmay Başkanlığı #Necdet Özel#Necdet Özel
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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